Ve
rs
io
n
1.
08
·
81

23
GAM900S
Bestellbezeichnung
GAM900S- 3 2G . .ACB ...
Option Anschlussbelegung (bei Anschluss -2)
- Keine Optionen
/3500
Stecker 2
/3501 Safety Relais parallel auf Stecker 1 und 2
/3502 Betriebsspannung auf Stecker 2
Relais-Ansprechschwelle
... Codierwert 05...99 bitte auswählen
Ansprechschwelle = Codierwert x 10 mg
(z.B. 80 mg = 08 x 10 mg)
Codierwert 00: Bei ≥2 unterschiedlichen Schaltschwellen
Betriebsspannung / Schnittstelle
CC 10...30 VDC / CANopen® und analog (4...20 mA)
VC 10...30 VDC / CANopen® und analog (0...+10 V)*
Anschluss / Ausgang
J 1 x Stecker M12, 12-polig / 1 x Relais
2 2 x Stecker M12, 12-polig / 4 x Relais
Messbereich
2G ±2 g
Anzahl Achsen
3 Drei Achsen
Gehäusematerial
M Aluminium
Mit SIL2/PLd Relaisausgang zur Grenzwertüberwachung
Analog / CANopen®
GAM900S - 12-polig
* Auf Anfrage
Zubehör
Stecker und Kabel
11142900 Kabeldose M12, 12-polig, 1 m Kabel
(Z 201.M01)
11138627 Kabeldose M12, 12-polig, 5 m Kabel
(Z 201.M05)
11142902 Kabeldose M12, 12-polig, 10 m Kabel
(Z 201.M10)
Hinweis: Zubehör ist nicht SIL2 zugelassen. Eine sichere
Signalübertragung und -auswertung ist anwenderseitig